

John Kjær Ejendomme ApS
Sondrupvej 34, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 15 27 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

John Næsted Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Kjær Ejendomme ApS Sondrupvej 34 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 31 15 27 98
	Stiftet: 12. december 2007
	Hjemsted: Hundslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Næsted Kjær, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	John Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, udvikle, sælge samt investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278.133 kr. mod 239.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.366 kr. mod -395.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	278.133	239.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.415	-66.049
1 Øvrige finansielle omkostninger	-186.112	-661.446
Resultat før skat	25.606	-487.812
2 Skat af årets resultat	-20.240	92.730
Årets resultat	5.366	-395.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-395.082
Disponeret i alt	5.366	-395.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	19.283.103	19.331.830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.283.103</u>	<u>19.331.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.283.103</u>	<u>19.331.830</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	55.000
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.730
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.748</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.500</u>	<u>95.478</u>
Likvide beholdninger	<u>358.408</u>	<u>330.893</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>432.908</u>	<u>481.371</u>
Aktiver i alt	<u>19.716.011</u>	<u>19.813.201</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.012.340</u>	<u>1.006.974</u>
Egenkapital i alt	<u>1.137.340</u>	<u>1.131.974</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.760	24.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.476.895	18.584.111
Selskabsskat	20.240	0
Anden gæld	<u>68.776</u>	<u>72.896</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.578.671</u>	<u>18.681.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.578.671</u>	<u>18.681.227</u>
Passiver i alt	<u>19.716.011</u>	<u>19.813.201</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-2.597.944	-2.472.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	-395.082	-395.082
Gældskonvertering	0	4.000.000	4.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>1.006.974</u>	<u>1.131.974</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.366	5.366
	<u>125.000</u>	<u>1.012.340</u>	<u>1.137.340</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184.198	660.471
Andre finansielle omkostninger	<u>1.914</u>	<u>975</u>
	<u>186.112</u>	<u>661.446</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>20.240</u>	<u>-92.730</u>
	<u>20.240</u>	<u>-92.730</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	19.490.278	19.466.199
Tilgang i årets løb	<u>17.688</u>	<u>24.079</u>
Kostpris ultimo	<u>19.507.966</u>	<u>19.490.278</u>
Af- og nedskrivninger primo	-158.448	-92.399
Årets afskrivninger	<u>-66.415</u>	<u>-66.049</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-224.863</u>	<u>-158.448</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.283.103</u>	<u>19.331.830</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der ligger ejerpantebreve på t.kr. 7.165 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 11.038.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25782542 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 945.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
